
DL.4231.25.2022.KP

Zestawienie złożonych ofert cenowych po dokonanych poprawkach rachunkowych do postępowania pn.:
„Kontrola i pomiary stanu technicznego instalacji elektrycznych oraz urządzeń piorunochronnych

w budynkach gminnych administrowanych przez Miejski Zarząd Nieruchomości  ”.  

Zaproszenie do złożenia ofert cenowych przekazano za pośrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus
do 8 Firm oraz zamieszczono na Platformie Zakupowej Open Nexus.

Do dnia 09.08.2022 r. do godz. 900 wpłynęły 2 oferty cenowe:

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy

Cena maksymalna
brutto za

wykonanie
przedmiotu

zamówienia (A)

Ilość
otrzymanych
punktów za
kryterium A

Termin
wykonania
zadania (B)

Ilość
otrzymanych
punktów za
kryterium B

RAZEM ilość
otrzymanych

punktów

1.
Ramo Polska Sp. z o.o.

02-486 Warszawa
Al. Jerozolimskie 214

48.191,78 zł brutto 60,00 15.10.2022 r. 40,00 100,00

2.
Z.U.E. TOM-

ELEKTRO Antoni
Tomala

44-336 Jastrzębie-Zdrój
ul. Libowiec 20

61.750,00 zł brutto 46,83 15.10.2022 r. 40,00 86,83

1/1


